De bepalingen hierover in de hierna omschreven AVVE zijn daarom ook 
niet van toepassing. 
1.2 registergoed 
Het registergoed is: 
- het woonhuis met schuur, erf en tuin en gedeelte pad, gelegen aan de 

Golfstroom 190 te 1271 CT Huizen, kadastraal bekend gemeente Huizen, 
sectie C, nummer 9157, groot honderd achtenzestig centiare (168 ca), 

hierna te noemen: ‘het registergoed’. 
1.3 eigenaar/schuldenaar 
De eigenaar van het registergoed is: 
Enzovoorts. 
hierna te noemen: ‘de eigenaar’ en/of ‘de schuldenaar’. 
1.4 verkrijging eigenaar 
Het registergoed werd door de eigenaar verkregen door levering op grond van

[...]

- een eerste hypotheekrecht ten behoeve van de coöperatie Coöperatieve 

Rabobank U.A., statutair gevestigd te Amsterdam, met adres Croeselaan 18, 
3521 CB Utrecht, ingeschreven in het handelsregister onder nummer 
30046259, in hoofdsom oorspronkelijk groot tweehonderd 
zevenentachtigduizend vijfhonderd gulden (f. 287.500,00) voor een maximaal 
bedrag van driehonderd achtentachtigduizend honderd vijfentwintig gulden 
(f. 388.125,00). Dit blijkt uit een akte op zeven september negentienhonderd 
vijfennegentig verleden voor voornoemde notaris Taselaar. Een afschrift van 
die akte is ingeschreven in de openbare registers van het kadaster destijds te 
Amsterdam op acht september negentienhonderd vijfennegentig, in register 
Onroerende Zaken Hypotheken 3, deel 10670, nummer 32. 

- een tweede hypotheekrecht ten behoeve van de voornoemde Coöperatieve 
Rabobank U.A., in hoofdsom oorspronkelijk groot vierhonderdduizend euro 
(€ 400.000,00) voor een maximaal bedrag van vijfhonderd veertigduizend 
euro (€ 540.000,00). Dit blijkt uit een akte op negenentwintig december 
tweeduizend acht verleden voor mr. O. van de Vliet, destijds notaris te Ede. 
Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het 
kadaster op dertig december tweeduizend acht, in register Onroerende Zaken

[...]

rekening van de verkoper. 
b. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 

voor het registergoed per vandaag: 
 - onroerendezaakbelasting: honderd vijfennegentig euro en achtenvijftig cent 

(€ 195,58); 
 - rioolheffing: tweehonderd vijfentwintig euro en dertig cent (€ 225,30); 
 - waterschapslasten: tweeënveertig euro en twintig cent (€ 42,20); 
 Deze eigenaarslasten worden niet verrekend. 
3.2 fiscaal 
Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen 
omzetbelasting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd.

[...]

Golfstroom 190 te Huizen 

Overzicht van de kosten die voor rekening van de koper komen met betrekking tot 

bovenstaande veiling: 

* veiling honorarium notaris: één procent (1%) van de uiteindelijke verkoopopbrengst 

exclusief BTW, met een minimum van drieduizend achthonderd vijftig euro 

(€ 3.850,00) exclusief BTW 

* kadastrale rechten recherches: € 180,00 (exclusief BTW) 

* kadastraal tarief inschrijving akten: € 144,50 (onbelast) 

* bijdrage kwaliteitsfonds per akte: € 8,22 (exclusief BTW) 

21% btw over € p.m.: € p.m. 

TOTAAL INCLUSIEF BTW  € p.m.